PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019

№ 3056
	О внесении изменений

в состав рабочей группы
по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства                               в муниципальном образовании
«Город Березники», утверждённый постановлением администрации города
от 05.09.2019 № 2456

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Березники» (далее – рабочая группа), утвержденный постановлением администрации города от 05.09.2019 № 2456, следующие изменения:

1.1.ввести в состав рабочей группы:

1.1.1.Константинову Ирину Александровну, депутата Березниковской городской Думы, в качестве члена рабочей группы;

1.1.2.Бушмакина Алексея Владимировича, председателя комитета по физической культуре и спорту администрации города Березники, в качестве члена рабочей группы.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его                  на официальном сайте Администрации города Березники                            и Официальном портале правовой информации города Березники                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]